CMM.
Proc. Nº (200 ; oFis O?
Paesp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º G2S /2021

Senhor Presidente:

O vereador César Rocha - DC solicita que seja
encaminhado a Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito o
nivelamento com moto niveladora patrol, na Alameda Itaipava, bairro
Joapiranga, no município de Valinhos.

Justificativa:

cat

Tal solicitação deve-se ao fato de que os
moradores procuraram esse vereador, pois a rua em questão não
tem pavimentação e encontra-se muito esburacada, dificultando o

tráfego de veículos.

to

4amena

LIVIA

ue

GERALEROAREEDRA

PARAÇAara
a

Valinhos, 09 de março de 2021.

(s55Pngo!,
CESAR ROCHA

VEREADOR - DC

Vu My
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br